[bookmark: _GoBack][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.08.2023

	№ 69

	                                     с.Ягодная Поляна

Об изменении сведений,  содержащихся в ГАР «ФИАС»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
         1. Произвести уточнение сведений, содержащихся ГАР «ФИАС»
согласно приложениям.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Т.И. Федорова
                                            Приложение
                                                     к постановлению
                                                  администрации
                                                        Ягодно-Полянского
                                                                         муниципального образования
                                                                                         Татищевского муниципального района
                                                           Саратовской области
                                                        от  15.08.2023  N 69

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.7

отсутствует
	b5c7c916-24b0-496c-9b94-9feb26cc01fe

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.10
	отсутствует
	3c61d13f-cfb6-4ec8-8a37-abc030d896be

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.12
	отсутствует
	53600d98-2cdf-48a3-82e0-88773ab673f0

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.12
	отсутствует
	325f8966-3450-4c2d-895d-6897b1c91cc9

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.23
	отсутствует
	4dcfe7e9-ebe9-4034-9313-19159b844dfa

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.25/1
	отсутствует
	9786e5f0-2d61-4051-854c-5eb86fbfb23b

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.25/2
	отсутствует
	48a80a6-efbb-4cce-9353-72b677e18c9f

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.26/1
	отсутствует
	f7e5b033-42d7-40f3-987d-8b3b674d652e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.27
	отсутствует
	8d6f55f3-cd11-4e28-b15b-bbc604191ad6

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Ленина, д.23
	отсутствует
	34a8d0dc-0e93-405d-9f77-23a2e9cd3846

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Садовая, д.19
	отсутствует
	94530c9c-055b-4415-bb49-7d17e2cc089c

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Советская, д.17
	отсутствует
	b1a5b7df-53ed-42af-b75a-47cf0418b0cf

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул. Школьная, д.15А
	отсутствует
	b488122b-5acd-4440-bd40-d140abac34c3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.4
	отсутствует
	38832c2f-3c15-4483-9d82-3b65cf118365

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.47
	отсутствует
	4dedcab3-6717-4a38-9966-ad914262ab88

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.48
	отсутствует
	dbeeb5cb-f806-4d0c-aeea-cac7ac31761e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Заречная, д.7А
	отсутствует
	41b74818-c9be-49fd-ac0b-6339e4497b3a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Заречная, д.17А
	отсутствует
	ca89ed6b-07e2-4f88-ba82-83f87f37ac89

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Новая, д.1
	отсутствует
	9d152e31-c4ca-4033-af2c-f3774f3b989f

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Новая, д.1А
	отсутствует
	6d8892a8-1caa-4bdf-85ea-5152251c3bd3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Северная, д.10/1
	отсутствует
	67d50f03-35ad-477f-bd9f-c79d2d5cf959

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Северная, д.11/2
	отсутствует
	b0b95aaf-a88f-41f7-90af-29af6931dce3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Новоскатовка, пр-д Заречный, д.1
	отсутствует
	779751dc-0c4f-4815-b84e-1097ba8ecd52

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Новоскатовка, ул.Лесная. д.5
	отсутствует
	83274ed6-ed6b-48ba-863f-ccee8dd13295

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.7

64:34:021701:284
	b5c7c916-24b0-496c-9b94-9feb26cc01fe

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.10
	64:34:021701:362
	3c61d13f-cfb6-4ec8-8a37-abc030d896be

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, пр-д  Административный 1-й, д.12
	64:34:110601:160
	53600d98-2cdf-48a3-82e0-88773ab673f0

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.12
	64:34:021701:39
	325f8966-3450-4c2d-895d-6897b1c91cc9

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.23
	64:34:021701:95
	4dcfe7e9-ebe9-4034-9313-19159b844dfa

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.25/1
	64:34:021701:498
	9786e5f0-2d61-4051-854c-5eb86fbfb23b

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.25/2
	64:34:021701:499
	48a80a6-efbb-4cce-9353-72b677e18c9f

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.26/1
	64:34:110604:270
	f7e5b033-42d7-40f3-987d-8b3b674d652e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Зегина, д.27
	64:34:021701:41
	8d6f55f3-cd11-4e28-b15b-bbc604191ad6

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Ленина, д.23
	64:34:021701:206
	34a8d0dc-0e93-405d-9f77-23a2e9cd3846

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Садовая, д.19
	64:34:021701:46
	94530c9c-055b-4415-bb49-7d17e2cc089c

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул.Советская, д.17
	64:34:021701:387
	b1a5b7df-53ed-42af-b75a-47cf0418b0cf

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Ивановка, ул. Школьная, д.15А
	64:34:021701:173
	b488122b-5acd-4440-bd40-d140abac34c3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.4
	64:34:070305:160
	38832c2f-3c15-4483-9d82-3b65cf118365

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.47
	64:34:070305:327
	4dedcab3-6717-4a38-9966-ad914262ab88

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Верхняя, д.48
	64:34:070305:370
	dbeeb5cb-f806-4d0c-aeea-cac7ac31761e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Заречная, д.7А
	64:34:070305:107
	41b74818-c9be-49fd-ac0b-6339e4497b3a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Заречная, д.17А
	64:34:070305:239
	ca89ed6b-07e2-4f88-ba82-83f87f37ac89

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Новая, д.1
	64:34:070305:108
	9d152e31-c4ca-4033-af2c-f3774f3b989f

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Новая, д.1А
	64:34:070305:224
	6d8892a8-1caa-4bdf-85ea-5152251c3bd3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Северная, д.10/1
	64:34:070305:586
	67d50f03-35ad-477f-bd9f-c79d2d5cf959

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Большая Федоровка, ул.Северная, д.11/2
	64:34:070305:144
	b0b95aaf-a88f-41f7-90af-29af6931dce3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Новоскатовка, пр-д Заречный, д.1
	64:34:000000:4795
	779751dc-0c4f-4815-b84e-1097ba8ecd52

	Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Новоскатовка, ул.Лесная. д.5
	64:34:060401:210
	83274ed6-ed6b-48ba-863f-ccee8dd13295

image1.jpeg